
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SSG Langen 4 R

I II III IV V VI Punkte
11 8 3 9 7 4

2210 12
22:2422:23

╳

9
22

1
10

2
11

3
14

5
15

7
16

Auszeit

7:11
11:17

Ende
15:27 B  VSG Dieburg… S

I II III IV V VI Punkte
20 7 18 19 2 8

25

2
14
25

3
16

6
18

7
19

8
20

12
21

Auszeit

21:19
21:22

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  VSG Dieburg… R

I II III IV V VI Punkte
19 2 8 10 1 17

25

╳

11
22

1
13
23

4
14
24

6
15
25

8
18

9
20

Auszeit

Ende
15:54 A  SSG Langen 4 S

I II III IV V VI Punkte
8 12 9 7 4 11

23

0
7
21

1
10
22

2
11
23

4
12

5
14

6
17

Auszeit

7:13
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  SSG Langen 4 R

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 9 7 4

258
17:20

╳

13
24

1
14
25

5
16

8
17

9
18

12
19

Auszeit

14:12
17:19

Ende
16:25 B  VSG Dieburg… S

I II III IV V VI Punkte
20 1 18 10 7 17

278
3:8

0
10
24

2
13
27

3
16

6
20

7
21

8
23

Auszeit

23:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga Ost – Männer
Männer

A  SSG Langen 4 vs. VSG Dieburg/Münster B
Spiel 32 21.01.2023 15:00 Uhr

Adolf-Reichwein-Schule
63225 Langen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSG Langen 4 8/14
3 Miera, Marian X
4 Almes, Torsten X
7 Völker, Gerd X
8 Wekenborg, Heinrich X
9 Freckem, Jörg X

10 Harder, Niels X
11 Teichgräber, Axel X
12 Gleich, Steffen XE
A  Libero
A  Offizielle
T Harder, Niels

C

B  VSG Dieburg… 11/14
1 Hart, Matthias X
2 Schreiber, Felix X
7 Beißmann, Colin X
8 Schröder, Falk X

10 Sattig, Jan Paul X
17 Petry, Oliver X
18 Klober, André X
19 Ries, Philip X
20 Dobbertin, Niclas X
21 Wesch, Daniel
22 Neudert, Fabian
B  Libero

21 Wesch, Daniel
22 Neudert, Fabian
B  Offizielle
T Wesch, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Spielerpässe von Dieburg Münster wurden zu Hause vergessen, 
Bitte über Sams überprüfen. 
 
 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SSG Langen 4 VSG Dieburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 27 25 1 0 2
2 0 0 23 2 24 25 1 0 0
2 1 0 25 3 28 27 1 1 1

4
5

6 3 0 70 79 77 3 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25

Sieger: VSG Dieburg/Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rühl-Bravo, Christina 1
2 Suhe, Walter 2

Schreiber 3
Schr. Sapara, Luis 4

Assist. Aboudai, Adam

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


