

S-Kreisliga Ost - Männer Männer

(A) SSG Langen 4 vs. VSG Dieburg/Münster (B) Spiel 32

21.01.2023 15:00 Uhr

Adolf-Reichwein-Schule 63225 Langen





S		art :30	В	VSG [Diebur	g	R		ide :54	A	SSG	Lange	n 4	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	19	2	8	10	1	17		8	12	9	7	4	11	
T							25							23
Z														
2	X,	1	4	6		9	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
_	11 22	13 23	14 24	15 25	18	20		, 21	10 22	11 23	12	14	17	7:13 14:20

				S	St: 15:	art :57	A	SSG	Lange	n 4	R		de :25	В	VSG I	Diebur	g	s
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufste Spieler Auswechsel- spieler Spiel		fstellung		11	10	12	9	7	4		20	1	18	10	7	17	
l i			pielernr.	П		8					25						8	27
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ		17:20											3:8]
Ā	•	Spieistand																
		1.	5.	2	X	1	~		9	12	Auszeit		2	3	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 24	14 25	16	17	18	19	14:12 17:19	10 24	13 27)	16	20	21	23	23:23

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
_							Auszeit							
4														

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
рu	Sta	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	•	

A) SSG Langen 4 8/	14	(B)	VSG Dieburg	11/14
3	Miera, Marian	Χ	1	Hart, Matthias	Х
4	Almes, Torsten	Χ	2	Schreiber, Felix	Х
7	Völker, Gerd	Χ	7	Beißmann, Colin	Х
8	© Wekenborg, Heinrich	Χ	8	Schröder, Falk	Х
9	Freckem, Jörg	Χ	10	Sattig, Jan Paul	Х
10	Harder, Niels	Χ	17	Petry, Oliver	Х
11	Teichgräber, Axel	Χ	18	Klober, André	Х
12	Gleich, Steffen	XΕ	19	©Ries, Philip	Х
A) Libero		20	Dobbertin, Niclas	Х
\overline{A}	Offizielle		21	Wesch, Daniel	
우	Harder, Niels		22	Neudert, Fabian	
Ľ	Harder, Meis		B	Libero	

1 Wesch, Daniel 22 Neudert, Fabian B) Offizielle

Wesch, Daniel

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die Spielerpässe von Dieburg Münster wurden zu Hause vergessen, Bitte über Sams überprüfen.

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Rühl-Bravo, Christina	1							
2	Suhe, Walter	2							
	Schreiber	3							
Schr.	Sapara, Luis	4							
Assist.	Aboudai, Adam								

3 - 1110													
SSG	Lar	igen 4	VSG Dieburg B										
G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
0	22	1	27	25	1	0	2						
0	23	2	24	25	1	0	0						
0	25	3	28	27	1	1	1						
		4											
		5											
0	70		79	77	3	1	3						
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25													
r: ۱	/SG	Diebur	g/Müns	ster			3:0						
	G 0 0 0	G P 0 22 0 23 0 25 0 70 15:00	G P Satz 0 22 1 0 23 2 0 25 3 4 4 5 0 70 :: 15:00 Ende:	G P Satz Dauer 0 22 1 27 0 23 2 24 0 25 3 28 4 5 0 70 79 : 15:00 Ende: 16:25	G P Satz Dauer P 0 22 1 27 25 0 23 2 24 25 0 25 3 28 27 4 5 5 0 70 79 77	G P Satz Dauer P G 0 22 1 27 25 1 0 23 2 24 25 1 0 25 3 28 27 1 4 5 9 0 70 79 77 3 : 15:00 Ende: 16:25 Dauer	0 22 1 27 25 1 0 0 23 2 24 25 1 0 0 25 3 28 27 1 1 4 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8						

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de